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英文報告

血液

歲

僅提供出國寵物檢疫參考文件用

其他
每單㊠第㆓檢體(含以㆖)
各酌收500元

註: 

焦蟲分型

艾利希體分型

⽝⾎巴東體

萊姆病病原

壁蝨傳染
Multiple tick-born

pathogens profile

CE0006

⽝焦蟲
吉布松焦蟲

Babesia canis
Babesia gibsoni

⽝型
⾎⼩板型

Ehrlichia canis
Anaplasma platys

Haemobartonella canis

Borrelia burgdorferi$2,250

全⾎

全⾎

全⾎

全⾎

全⾎

$1,550

$1,550

$1,450

$1,450

$2,100⽝吉布松焦蟲進階檢測CE0005 Atovaquone及Azithromycin

抗藥性基因檢測
【註1】

CE0001

CE0002

CE0003

CE0004

CE0024 庫姆⽒檢測  Coomb's test 全⾎ $1,350

⽝檢驗套組 單項檢驗項⽬(套組所含項⽬) 建議檢體/費⽤

兔檢驗項⽬ 建議檢體/費⽤

腦孢⼦蟲

出⾎性病毒

RE0001

RE0002

Encephalitozoon cuniculi

rabbit hemorrhagicdisease virus

尿液

全⾎/尿液

$1,500

$1,500

FE0004

⼸蟲

萊姆病病原

貓⾎巴東分型

⾎液寄⽣蟲
Blood parasite profile

Toxoplasma gondii

Borrelia burgdorferi

Mycoplasma haemominutum$2,250

FE0001

FE0002

FE0003

貓檢驗套組 單項檢驗項⽬(套組所含項⽬) 建議檢體/費⽤

加州型
俄亥俄州型 Mycoplasma haemofelis

全⾎

全⾎

全⾎

$1,450

$1,450

$1,550

CE0012⽝病毒感染

Canine viral profile

$2,950

⽝⼩病毒

⽝冠狀病毒

⽝瘟熱病毒(不分型)

⽝肝炎病毒

CE0007

CE0008

CE0009

CE0010

Canine Parvovirus

Canine Coronavirus

Canine Distemper virus

Canine Adenovirus type |【註2】

全⾎/糞便

全⾎/糞便

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

$1,450

$1,550

$1,550

$1,550

$2,600CE0011 ⽝瘟熱病毒進階檢測【註3】 野外毒 Wild type   疫苗毒Vaccine type

CE0017 ⽝呼吸感染

【註4】

Canine respiratory

pathogens profile

$2,650

CE0013

CE0014

CE0015

CE0016

博德⽒菌

⽝腺病毒

副感冒病毒

⽝皰疹病毒

Bordetella bronchisep�ca

Canine Adenovirus type I

Parainfluenza virus|

Canine herpesvirus

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

CE0021 ⽝⼈畜共通
Zoonosis profile

$2,250

Ce0018

CE0019

CE0004

CE0020

⼸蟲

⼼絲蟲(微幼絲蟲)

萊姆病病原

鉤端螺旋體 

Toxoplasma gondii

Borrelia burgdorferi

Leptospira spp.

Dirofilaria immi�s (microfilaria)

全⾎

全⾎

全⾎

全⾎/尿液

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

PRA⽝全⾯漸進性視網膜萎縮症(⻑⽑臘腸⽝)
Canine generalized progressive retinal atrophy (Miniature Longhaired Dachshund)

全⾎/⼝腔細胞 $2,600

⽝專屬DNA⾝份證明 全⾎/⼝腔細胞 $8,000

CE0031

⽝DNA親緣鑑定

2隻

3隻

(⽗or⺟+⽝兒)

(兄弟姐妹任⼀+⽝兒)

(⽗+⺟+⽝兒)

全⾎/⼝腔細胞 $10,000

GM1柴⽝神經節苷脂儲積症(GM1 gangliosidosis)

全⾎/⼝腔細胞 $12,000

全⾎/⼝腔細胞 $2,100

Leishmania

CE0037⽝腹瀉套組

$3,500

⽝⼩病毒

⽝冠狀病毒

梨形鞭⽑蟲

三⽑滴蟲

五⽑滴蟲

隱孢⼦蟲

CE0007

CE0008

CE0033

CE0034

CE0035

CE0036

糞便

糞便

糞便

糞便

糞便

糞便

$1,450

$1,550

$1,500

$1,500

1,500$

$1,500

$1,500

$1,450

Canine Parvovirus

Canine Coronavirus

Giardia lamblia

Tritrichomonas foetus

Pentatrichomonas hominis

Cryptosporidium spp.

CE0038

CE0039

CE0022

⽝新孢⼦蟲

利什曼原蟲

Neospora caninum 糞便

全⾎

庫姆⽒檢測 全⾎FE0021 Coomb’test

*送檢須知及注意事項*
1.⾎液檢體務必存放於EDTA抗凝管,勿放入含heparin抗凝管,以免影響核酸萃取效率。
2.凡檢驗⼀種套組之⾎液檢體⾄少1mL、單項檢測項⽬⾎液檢體⾄少0.5mL。
3.眼⿐分泌物/糞便檢體請以乾淨棉棒刮取或採樣置於本公司所附之透明⼩管中;胸⽔/腹⽔/
    尿液等檢體亦同。
4.⿃類⾎液檢體請以指甲剪取其指尖⾎液,並以擦⼿紙吸附⾎液⾯積約3mm 即可,⽻管檢體
    請確認拔取其⽑囊需4~5根較⼤⽻管；⼝腔/泄殖腔體使⽤滅菌棉棒直接採集。
5.請確認勾選之檢驗項⽬，若勾選後發現勾選錯誤，則本公司仍以⼀般檢驗流程進⾏收費。
6.遺傳性疾病回報時間為2~3週,DNA⾝分證明及親緣鑑定為4~6週。
7.檢體保存時間:病毒類請於抽⾎後三⽇內送驗,細菌及寄⽣蟲類請於抽⾎後5⽇內送驗
   ⾎液保存時效約3-5天 ；胸⽔/腹⽔/脊髓液 檢體保存時效約2-3天(低温4度c冷藏)。
8.若檢體項⽬中包含兩種以上之檢體類別時,第⼆項(含以上)酌收收檢體前處理費$500。
9.若檢體損壞、⾎量不⾜、檢測項⽬勾選有誤或其原因 等情況將另⾏通知或以退件⽅式
   處理.並酌收宅配費200元 ；若檢體已進入實驗流程且核酸品質異常，以檢體不良之退件⽅式
   處理,同時酌收檢體前處理費$200及宅配費$200。
10.備妥檢體,請以來電通知或LINE@通知取件/線上系統填單，並以低温冷藏
   (⿃類則常温)⽅式寄送⾄本公司檢驗室221新北市汐⽌區新台五路⼀段96號16樓,
   運費皆由本公司⽀付。
[註1]確定經以本公司檢驗為⽝吉布松焦蟲陽性之檢體⽅可進⾏此試驗。
[註2]為新增檢驗項⽬,檢驗結果回覆時間為1~2天。
[註3]確定經以本公司檢驗為⽝瘟熱陽性之檢體,病毒量⼤於1x10ug⽅可進⾏此試驗。
[註4]本檢測可與F24之細項檢測F13及F14互換
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FE0009 貓病毒感染
Feline viral profile

$2,950

FE0005

FE0006

FE0007

FE0008

貓⼩病毒

貓冠狀病毒

貓⽩⾎病病毒

貓免疫不全病毒

Feline Parvovirus

Feline Coronavirus

Feline Leukemia virus

Feline Immunodeficiency virus

全⾎/糞便

全⾎

全⾎

全⾎/腹⽔/胸⽔/糞便

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

  FE0013貓呼吸道感染
Feline respiratory

pathogens profile

$2,250

Chlamydia spp.

Feline Herpsevirus

Feline Calicivirus

披衣菌

貓皰疹病毒

貓卡⼒⻄病毒

FE0010

FE0011

FE0012

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

全⾎/眼⿐分泌物

$1,450

$1,450

$1,450

FE0016 貓⼈畜共通
Zoonosis profile

$2,250

⼸蟲

⼼絲蟲(微幼絲蟲)

萊姆病病原

鉤端螺旋體

FE0001

FE0014

FE0002

FE0015

toxoplasma gondii

Dirofilaria immitis (microfilaria)

Borrelia burgdorferi

Leptospira spp.

全⾎

全⾎

全⾎

全⾎/尿液

$1,450

$1,450

$1,450

$1,450

FE0019 貓⼈畜共通
進階檢測

$1,600

FE0017

FE0018

Q熱

貓抓熱

Coxiella Burneti

Bartonella henselae

全⾎

全⾎

$1,450

$1,450

FE0020 PKD貓多囊性腎病基因檢測
Autosomal dominant polycystic kidney disease

全⾎/⼝腔細胞

全⾎

$2,100

$2,100

FE0028 貓腹瀉套組

$3,500

FE0005

FE0005

FE0024

FE0025

FE0026

FE0027

貓⼩病毒

貓冠狀病毒

梨形鞭⽑蟲

三⽑滴蟲

五⽑滴蟲

隱孢⼦蟲

Feline Parvovirus

Feline Immunodeficiency virus

全⾎/糞便

糞便

糞便

糞便

糞便

全⾎/腹⽔/胸⽔/糞便

$1,450

$1,450

$1,500

$1,500

$1,500

$1,500

$1,450

$1,450

Feline Coronavirus

Giardia lamblia

Pentatrichomonas hominis

Pentatrichomonas hominis

貓巴⾙斯蟲(焦蟲)FE0029 全⾎

全⾎FE0030 利什曼原蟲 Leishmania

Babesia microti

HCM肥厚型⼼肌病基因檢測(布偶貓)
Hypertrophic cardiomyopathy DNA test

FE0023

[註2]

*檢體皆以最速件處理(⼯作⽇檢體⾄實驗室8⼩時內回覆結果；檢體異常、當⽇早配未送達或不可抗⼒之因素除外)*

*

* *

*

⿃檢驗套組 單項檢驗項⽬(套組所含項⽬) 建議檢體/費⽤

$1,350

2

*為必填項⽬

CE0032

*

CE0023

AE0004 性別/病毒
Sex/ Virus

$1,700

AE0005 ⿃病毒套組

$1,600

法蘭⻄斯掉⽻症

鸚鵡啄⽻症

⿃性別鑑定

法蘭⻄斯掉⽻症

鸚鵡啄⽻症

Avian Polyoma virus

Avian Polyoma virus

Psittacine Beak & Feather Disease

Psittacine Beak & Feather Disease

Avian sex identification

Herpesvirus

AE0001

AE0002

AE0003

AE0001

AE0002

⾎片/⽻管

⾎片/⽻管

⾎片/⽻管

⾎片/⽻管

⾎片/⽻管

$850

$850

$500

$850

$850

AE0010 鴿病毒套組

$2,600

⾎片

⾎片/⽻管

$1,050

$1,400

$1,400

AE0007

AE0008

AE0009

巴拉米哥病毒

鴿環狀病毒

⿃皰疹病毒

Paramyxovirus

pigeoncircovirusinfection

⾎片/⽻管/腔體採樣

Avian bornavirus(PDD)

Tritrichomonas foetus

adenovirus

AE0006

AE0009

AE0011

AE0012

AE0013

鸚鵡病

⿃皰疹病毒

波那病毒(前胃擴張)

三⽑滴蟲

腺病毒

Chlamydia psi�aci ⾎片/⽻管

⾎片/⽻管

⼝腔/泄殖腔採樣

⼝腔/泄殖腔採樣

⼝腔/泄殖腔採樣

$850

$1,400

$1,500

$1,500

$1,500

Herpesvirus

[註4]
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